Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49632 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 33
ØD5 ØD ØD4
ØD1-0,04 ØD1±0,25
ØD3
L3
L2 L
L5
-0,08
- Autobloquante
- M atières :
Axe inox 630 trempé 40HRc passivé
Poignée et bouton pression inox 303 passivé
Ressort inox
Billes inox 440C trempé 58HRc et passivé
 Avantages.
-  Déverouillage simple, et rapide lors des opérations
d’assemblage répétitives
-  La goupille en Inox trempé à resistance élévée peut
être soumise à des solicitations extrêmes et est
extrêmement résistante à l’usure
 Montage.
- Prévoir alésage tolérancé H11
Avec poignée anneau
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
Résistance Prix
double Uni.
Références ØD1 L ØD ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 L1 L2 L3 L5 cisaillement (kN) 1 à 5
BAB5-10/PA/SS 5 10 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 16 24,4 41,61 F
BAB5-15/PA/SS 5 15 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 21 24,4 41,61 F
BAB5-20/PA/SS 5 20 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 26 24,4 41,61 F
BAB5-25/PA/SS 5 25 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 31 24,4 41,61 F
BAB5-30/PA/SS 5 30 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 36 24,4 42,46 F
BAB5-35/PA/SS 5 35 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 41 24,4 42,46 F
BAB5-40/PA/SS 5 40 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 46 24,4 42,46 F
BAB5-45/PA/SS 5 45 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 51 24,4 42,77 F
BAB5-50/PA/SS 5 50 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 56 24,4 42,77 F
BAB5-60/PA/SS 5 60 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 66 24,4 47,75 F
BAB5-70/PA/SS 5 70 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 76 24,4 47,75 F
BAB5-80/PA/SS 5 80 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 86 24,4 47,75 F
BAB5-90/PA/SS 5 90 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 96 24,4 49,29 F
BAB5-100/PA/SS 5 100 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 106 24,4 56,91 F
BABPASS
Ø5 à Ø12
L1±1
Broche à billes inox trempé à anneau
Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49632 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 33
BAB6-10/PA/SS 6 10 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 17 35,64 38,28 F
BAB6-15/PA/SS 6 15 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 22 35,64 38,28 F
BAB6-20/PA/SS 6 20 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 27 35,64 41,34 F
BAB6-25/PA/SS 6 25 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 32 35,64 41,34 F
BAB6-30/PA/SS 6 30 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 37 35,64 43,90 F
BAB6-35/PA/SS 6 35 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 42 35,64 43,90 F
BAB6-40/PA/SS 6 40 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 47 35,64 43,90 F
BAB6-45/PA/SS 6 45 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 52 35,64 46,40 F
BAB6-50/PA/SS 6 50 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 57 35,64 46,40 F
BAB6-60/PA/SS 6 60 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 67 35,64 48,28 F
BAB6-70/PA/SS 6 70 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 77 35,64 48,28 F
BAB6-80/PA/SS 6 80 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 87 35,64 48,28 F
BAB6-90/PA/SS 6 90 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 97 35,64 50,50 F
BAB6-100/PA/SS 6 100 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 107 35,64 52,83 F
BAB8-10/PA/SS 8 10 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 18 63,8 44,27 F
BAB8-15/PA/SS 8 15 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 23 63,8 44,27 F
BAB8-20/PA/SS 8 20 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 28 63,8 44,27 F
BAB8-25/PA/SS 8 25 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 33 63,8 44,27 F
BAB8-30/PA/SS 8 30 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 38 63,8 47,75 F
BAB8-35/PA/SS 8 35 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 43 63,8 47,75 F
BAB8-40/PA/SS 8 40 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 48 63,8 51,21 F
BAB8-45/PA/SS 8 45 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 53 63,8 51,21 F
BAB8-50/PA/SS 8 50 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 58 63,8 51,21 F
BAB8-60/PA/SS 8 60 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 68 63,8 54,79 F
BAB8-70/PA/SS 8 70 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 78 63,8 54,79 F
BAB8-80/PA/SS 8 80 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 88 63,8 54,79 F
BAB8-90/PA/SS 8 90 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 98 63,8 56,08 F
BAB8-100/PA/SS 8 100 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 108 63,8 56,08 F
BAB10-15/PA/SS 10 15 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 24 100,1 47,29 F
BAB10-20/PA/SS 10 20 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 29 100,1 47,29 F
BAB10-25/PA/SS 10 25 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 34 100,1 47,29 F
BAB10-30/PA/SS 10 30 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 39 100,1 53,31 F
BAB10-35/PA/SS 10 35 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 44 100,1 53,31 F
BAB10-40/PA/SS 10 40 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 49 100,1 53,31 F
BAB10-45/PA/SS 10 45 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 54 100,1 53,31 F
BAB10-50/PA/SS 10 50 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 59 100,1 53,31 F
BAB10-60/PA/SS 10 60 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 69 100,1 62,62 F
BAB10-70/PA/SS 10 70 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 79 100,1 62,62 F
BAB10-80/PA/SS 10 80 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 89 100,1 62,62 F
BAB10-90/PA/SS 10 90 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 99 100,1 65,07 F
BAB10-100/PA/SS 10 100 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 109 100,1 65,07 F
BAB12-20/PA/SS 12 20 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 30,0 144,1 63,01 F
BAB12-25/PA/SS 12 25 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 35,0 144,1 63,01 F
BAB12-30/PA/SS 12 30 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 40,0 144,1 68,85 F
BAB12-35/PA/SS 12 35 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 45,0 144,1 68,85 F
BAB12-40/PA/SS 12 40 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 50,0 144,1 68,85 F
BAB12-45/PA/SS 12 45 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 55,0 144,1 80,31 F
Dimensions en mm
Résistance Prix
double Uni.
Références ØD1 L ØD ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 L1 L2 L3 L5 cisaillement (kN) 1 à 5
Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49634 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 35
ØD5 ØD ØD4
ØD1-0,04 ØD1±0,25
ØD3
L3
L2 L
L5
L1±1
-0,08
- Autobloquante
- M atières :
Axe inox 630 trempé 40HRc passivé
Poignée et bouton pression inox 303 passivé
Ressort inox
Billes inox 440C trempé 58HRc et passivé
 Avantages.
-  Déverrouillage simple, et rapide lors des opérations
d’assemblage répétitives
-  La goupille en Inox trempé à resistance élévée peut
être soumise à des solicitations extrêmes et est
extrêmement résistante à l’usure
 Montage.
- Prévoir alésage tolérancé H11
BAB12-50/PA/SS 12 50 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 60,0 144,1 80,31 F
BAB12-60/PA/SS 12 60 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 70,0 144,1 80,31 F
BAB12-70/PA/SS 12 70 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 80,0 144,1 80,31 F
BAB12-80/PA/SS 12 80 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 90,0 144,1 80,31 F
BAB12-90/PA/SS 12 90 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 100,0 144,1 94,26 F
BAB12-100/PA/SS 12 100 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 110,0 144,1 94,26 F
BAB16-25/PA/SS 16 25 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 39,0 257,2 92,35 F
BAB16-30/PA/SS 16 30 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 44,0 257,2 105,33 F
BAB16-35/PA/SS 16 35 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 49,0 257,2 105,33 F
BAB16-40/PA/SS 16 40 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 54,0 257,2 105,33 F
BAB16-45/PA/SS 16 45 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 59,0 257,2 105,33 F
BAB16-50/PA/SS 16 50 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 64,0 257,2 105,33 F
BAB16-60/PA/SS 16 60 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 74,0 257,2 118,31 F
BAB16-70/PA/SS 16 70 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 84,0 257,2 118,31 F
BAB16-80/PA/SS 16 80 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 94,0 257,2 118,31 F
BAB16-90/PA/SS 16 90 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 104,0 257,2 131,28 F
BAB16-100/PA/SS 16 100 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 114,0 257,2 131,28 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
Résistance Prix
double Uni.
Références ØD1 L ØD ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 L1 L2 L3 L5 cisaillement (kN) 1 à 5
Avec poignée anneau
Broche à billes inox trempé à anneau
BABPASS
Ø12 à Ø16